平成 27 年 10 月 21 日

各  位

会  社  名 株 式 会 社  富  山  銀  行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 齊 藤  栄 吉

 (コード番号：8365 東証第二部)

問 合 せ 先 取締役経営企画室長兼総合企画部長

  森 永  利 宏

 (Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 6 6－ 2 1－ 3 5 3 5 )

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当行は、東京証券取引所市場第一部指定を機に、株主還元の充実を図るため、株主優待

制度の導入を決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

  株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当行株式への投資魅力を高め、

より多くの皆さまに長期間当行株式を保有していただくことを目的とするものでありま

す。

２．対象となる株主さま

  毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された 100 株※1（1 単元）以上を、１年

間継続※2して所有されている株主さまを対象といたします。

  ※1 平成 27 年 10 月 1 日より１単元を 1,000 株から 100 株に変更しております。

  ※2 １年間継続の確認について

     基準日（３月 31 日）の株主名簿において、毎年３月及び９月末日の当行株主名簿に同一株主番

号で連続して３回以上記載又は記録された株主さまが対象となります。

３．株主優待制度の内容

  全国のセブンイレブンやデニーズでご利用いただけるセブンプリカ（当行オリジナル

デザイン）を保有株式数に応じて贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

100 株以上 500 株未満 セブンプリカ 2,000 円分

500 株以上 セブンプリカ 5,000 円分

４．その他

・ 平成 28年３月 31日現在の株主名簿に記載又は記録された100株以上保有する株主さ

まから開始します。優待品の発送は、毎年６月を予定しております。

・ 株主さま専用定期預金「とやま株主定期預金」は、本優待制度の導入をもって取扱い

を終了させていただきます。

以 上